Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 9

имени Героя Российской Федерации Медведева Сергея Юрьевича»

П Р И К А З

г. Бийск

27.11.2020 г.            № 120/9

«О создании рабочей группы по разработке программы воспитания в МБОУ

«СОШ № 9 имени Героя РФ Медведева С. Ю.»

В соответствии с внесением изменений в Федеральный закон от

31.07.2020 N 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об

образовании в Российской Федерации" в части вопроса воспитания в

образовательную программу школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания в составе:

Шилова В. Н. – заместитель директора по УВР

Чернышева С. В. – заместитель директора по УВР

Чумерина Н. А. – заместитель директора по ВР

Богданова А. В.– старший вожатый

Жданова И. И. – классный руководитель

Гаврилова О. Г. – классный руководитель

Шепталина О. А. – классный руководитель

2. Чумериной Н. А., заместителю директора по ВР составить план мероприятий

по разработке и внедрению программы воспитания.

Директор МБОУ «СОШ № 9

имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

		2021-07-09T10:02:10+0700
	Севодина Светлана Анатольевна